1° In Diaecesi Munkácsiensi Comitatu Szatthmariensi Parochia Mater de Nomine

Remete Mező¹¹²

a Memoria hominum erecta.

1° Dominus Terrestris est Nobilis familia Toldiana. Ius Patronatus nemo habet.
2° Animae Confessionis capaces in hac Matre reperiuntur 821. Locum hunc inhabitat natio pure Valachica Accatholici oratorium hic loci nunquam habuerunt
3° Hospites sunt 79 Inquilini 25 plerumque 3/8 coloni maxima hic loci sessio est 6/8.

2° De Ecclesia

1° Ecclesiae structura est Ligna satis commoda, ante annos circiter 65 per Parochianos aedificata, necessariis ornatibus utcunque provisiva.

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesia habet Proventus ex capitali

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

3° Ex Criptis Marsupiali, Pulsu Campanarum vel alia aelemosina

4° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus, necessitatibus ejus provident Parochiani.

5° Ex Angaria Educillari

florenos 12

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 12

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui commoda Ligna per Parochianos ante annos 17 exstructa

2° Fundus Parochialis hic loci habetur duarum Metretarum Poseniensium capax collatus per Nobilem familiam Tolnaianam

3° In Arabilibus et falcabilibus terragiis possidet hic loci Parochus 1/8 sessionis efficientem

5° De Proventu Parochi, Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato

florenos 2 denarios 30

Ex Gramine per se colligi solito currus faeni 3 a denariis 51

florenos 2 denarios 30

Latus

floreni 5 denarii 3

[pag. 188]

Translatum

floreni 5 denarii 3

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto semine et Trituratorum parte aliisque expensis Metretarum Poseniensium 4 a floreno 1

florenos 4

Siliginis Avenae Hordei Pannici Phagopiri

112 Remetemező, Pomi [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Remete Mező, Bikalyi esp. ker.; Cat1792: Remetemező, Erdőszádi esp. ker.; Conscriptio1806: Remetemező, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Leguminum Speciebus

Ex Vineis Urnas

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere

In Natura Vini Urnas

Tritici Siliginis Avenae Hordei Pannici

Phagopiri Metretam $\frac{1}{2}$ Poseniensem a quolibet Hospite aut Inquilino in summa
52 a denariis 30 *florenos 26*

Butiri Medias

Currus Lignorum e Dominali Silva

Ex Altilibus panibus Leguminum speciebus, ovis Larido sale et his similibus

Ex 16^a vel 10^a frugum

Ex fundatione Domini Terrestris

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii

6° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 17

florenos 8 denarios 30

2° Ab Introductione puerperae a denariis 3

florenum 1 denarios 30

3° A Copulatione a denariis 51

florenos 5 denarios 6

4° A Promulgatione a denariis 18

florenum 1 denarios 48

5° Ab Introductione neonuptae in usu non existente

6° A Sepultura Senioris a denariis 51

florenos 6 denarios 48

7° A Sepultura Iunioris a denariis 24

florenos 4 denarios 48

8° Ex Coleda

denarios 34

9° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

10° Habet praeterea Parochus a Parochianis operas Manuales 104 a denariis 9

florenos 15 denarios 36

Summa Proventus Parochialis

floreni 79 denarii 43

Parochia haec in classe Matrum propter sufficientem animarum numerum necessario remanere debet.

Parochia haec Nullam filialem habet.

De Fundo Cantorali et ejus Proventibus

1° Fundus Cantoralis alius non habetur praeterquam in quo dicta domuncula existit, collatus per Nobilem familiam Tolnaianam.

Domus autem Cantoralis statui minus commoda ruinae proxima ante 12 annos per Parochianos aedificata.

[pag. 189]

In arabilibus et falcabilibus Terragiis nihil possidet.

2° De Proventu Cantorali

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato

Ex Gramine Parochiali, per se, aut per Parochianos colligi solito.

Ex Agris per se, aut per Parochianos cultivari solitis

Tritici siliginis Avenae, Hordei, Pannici Metretas Posenienses

Phagopiri

Szatmár vármegye

Ex Leguminum Speciebus

Ex Vineis Urnas

2° A Parochianis a quolibet Hospite, aut Inquilino in parato aere

In Natura Vini Urnas

Tritici Siliginis Avenae Hordei Pannici

Phagopiri $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem in summa 23 Metretarum Poseniensium a
denariis 30 *florenos 11 denarios 30*

Butiri medias

Currus Lignorum e Dominali Silva

Ex Altilibus Panibus Leguminum speciebus

3° Ex 16^a vel 10^a Frugum

Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam

Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 3

florenum 1 denarios 30

2° A copulatione a denariis 7

denarios 42

3° A Sepultura Senioris a denariis 24

florenos 3 denarios 12

4° A Sepultura Iunioris a denariis 12

florenos 2 denarios 22

5° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Proventus Cantoralis

floreni 19 denarii 16

In Comitatu Szatthmariensi Diaecesi Munkacsiensi

1° Parochia Mater est de Nomine

Papp Biko¹¹³

a memoria hominum erecta

2° Dominus Terrestris est Excellentissimus Comes Károlyi. Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae Confessionis capaces in hac Matre reperiuntur 212. Locum hunc inhabitat Natio pure Valachica Accatholici hic loci Oratorium nunquam habuerunt.

4° Hospites in hac Parochia sunt 20 Inquilini 64 cum operariis in officina vitriaria, plerumque mediae sessionis maxima hic loci sessio est 4/8.

2° De Ecclesia

[pag. 190]

1° Ecclesiae structura est Ligna satis commoda ante annos 100 aedificata, nunc autem ante 20 annos per Parochianos reaedificata necessariis ornatibus destituta.

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesia habet Proventus ex Capitali 60 Rhenensibus florenis *florenos 3*

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

3° Ex Criptis Marsupiali pulsu campanarum

4° Ex Angaria Educillari *florenos 4*

5° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus succurrunt Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 7*

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui minus commoda ex uno tantum cubiculo constans Ligna per Parochianos ante 4 annos exstructa.

2° Fundus Parochialis habetur 3 Metretarum Poseniensium capax collatus per familiam Károlyi

3° In Arabilibus et Falcabilibus terragiis possidet hic Loci Parochus 1/8 sessionis efficientem.

De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenum 1 denarios 30*

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni 3 a denariis 51

florenos 2 denarios 33

Ex Agris per se cultivari solitis

113 Pappbikó, Bicău [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Pap Békó, Bikalyi esp. ker.; Cat1792: Pappbikó, Erdőszádi esp. ker.; Conscriptio1806: Pappbikó, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Tritici Siliginis Avenae Hordei Pannici Phagopiri Butyri medias Currus Lignorum e Dominali Silva Ex Leguminum speciebus Ex Vineis Urnas 2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere In natura Vini Urnas Tritici Siliginis avenae Hordei Pannici Phagopiri per ½ Metretam Poseniensem insimul 42 Metretarum Poseniensium a denariis 30	<i>florenos 21</i>
Butiri Medias Currus Lignorum e Dominali Silva Ex altilibus Panibus Leguminibus et his similibus 3° Ex 16 ^a vel 10 ^a Frugum Nota Bene: Ex Generalis Parochorum cassa titulo subsidii intra annos 13 percepit Rhenenses florenos 12 Latus	<i>floreni 25 denarii 3</i>
[pag. 191] Translatum	<i>floreni 25 denarii 3</i>
Ex Stola 1° A Baptismate a denariis 17 2° A Benedictione Domus post puerperium a denariis 6 3° Ab Introductione puerpere a denariis 3 4° A Copulatione a denariis 51 5° A Promulgatione a denariis 18 6° Ab Introductione neo nuptae in usu non existente 7° A Sepultura Senioris a denariis 51 8° A Sepultura Iunioris a denariis 24 9° Ex Coleda 10° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferris solitis Habet praeterea Parochus a Parochianis operas Manuales 84 a denariis 9	<i>florenos 2 denarios 50</i> <i>florenum 1</i> <i>denarios 30</i> <i>florenos 6 denarios 48</i> <i>florenum 1 denarios 48</i> <i>florenos 3 denarios 24</i> <i>florenos 2 denarios 24</i> <i>denarios 20</i> <i>florenos 12 denarios 36</i>
Summa Proventus Parochialis	<i>floreni 56 denarii 43</i>

Praesens Parochia in classe Matrum remanere debet ob sufficientem populi numerum.

Ad hanc Matrem nulla filialis pertinet

De Domo et Fundo Cantorali et ejus Proventus

- 1° Domus Cantoralis statui minus commoda Lignea ruinae proxima ante annos 13 exstructa
- 2° Fundus Cantoralis habetur 1 Metreta Poseniensis capax collatus per familiam Károlyi
- 3° In Arabilibus Terragiis nihil posidet, verum falcastrum 3^{um} curruum faeni capax tenet.

Szatmár vármegye

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenum 1*

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni 3 a denariis 51

florenos 2 denarios 33

Ex Agris per se aut per Parochianos colligi solitis

Tritici Siliginis Avenae, Hordei, Pannici, Phagopiri

Ex Leguminum Speciebus

Ex Vineis Urnas

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere

In Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis Avenae Hordei Pannici Phagopiri

Butiri medias

Currus Lignorum e Dominali Silva

Ex altilibus panibus et Leguminum speciebus

3° Ex 16^a vel 10^a Frugum

3° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 3

denarios 30

Latus

floreni 4 denarii 3

[*pag. 192*]

Translatum

floreni 4 denarii 3

2° A Copulatione a denariis 7

denarios 56

3° A Sepultura Senioris a denariis 24

florenum 1 denarios 36

4° A Sepultura Iunioris a denariis 12

florenum 1 denarios 12

5° Ex Coleda

denarios 10

6° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Proventuum Cantoralis

floreni 8 denarii 24

In Diaecesi Munkacsieni Comitatu Szatthmariensi situata
1° Parochia Mater de Nomine

Ballotta Falu¹¹⁴

a memoria hominum erecta.

2° Dominus Terrestris est Nobilis Familia Toldiana Helveticae Confessionis. Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae Confessionis capaces in hac Matre reperiuntur 102. Locum hunc pure Natio Valachica incolit Accatholici Oratorium hic nunquam habuerunt.

4° Hospites sunt 40, Inquillini 2 a potiori 3/8 sessionis coloni maxima vero sessio est 4/8

2° De Ecclesia

Ecclesiae structura est Lignea, per Parochianos ante annos 26 aedificata necessariis ornatibus utcunq̄e provisā.

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesia habet Proventus ex capitali

2° Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

3° Ex criptis Marsupiali pulsu campanarum et alia idgenus aelemosina

4° Ex Angaria Educillari

florenos 5

5° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus succurrunt Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 5

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui minus commoda ex uno tantum cubicullo constans, Lignea per Parochianos ante 7 annos aedificata.

2° Fundus Parochialis habetur 2 Metretarum Poseniensium capax collatus per familiam Toldianam ante annos 14.

3° In Arrabilibus et falcabilibus terragiis possidet hic loci Parochus sessionem 1/8 efficientem.

[pag. 193]

5° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato

florenos 4

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni 2 a denariis 51

florenum 1 denarios 42

114 Balotafalu, Acuia [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Bolódfalu, Bikalyi esp. ker.; Cat1792: Balotafalu, Erdőszádi esp. ker.; Conscriptio1806: Balotafalu, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Agris per se, aut per Parochianos cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte aliisque expensis *florenos 6*

Siliginis Avenae Hordei Pannici Phagopiri Metretas Posenienses

Ex Leguminum speciebus

Ex Vineis Urnas

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere

In natura Vini Urnas

Tritici Siliginis avenae Hordei Pannici

Phagopiri per Mediam Metretam Poseniensem in simul 21 a denariis 30

florenos 10 denarios 30

Butiri medias

Currus Lignorum e Dominali Silva

Ex altilibus Panibus sale ovis Leguminibus et his similibus

3° Ex 16^a vel 10^a Frugum

Ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam ultra fundum Parochialem

Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii

6° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 42

2° A Benedictione Domus post puerperium 6

denarios 36

3° Ab Introductione Puerperae a denariis 3

denarios 18

4° A Copulatione a denariis 51

florenum 1 denarios 42

5° A Promulgatione a denariis 18

denarios 54

6° Ab Introductione neo nuptae in usu non existente

7° A Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

8° A Sepultura Iunioris a denariis 24

denarios 48

9° Ex Coleda

denarios 20

10° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Habet praeterea Parochus operas Manuales a suis Parochianis 42 a denariis 9

florenos 6 denarios 18

Summa Proventus Parochianis

floreni 36 denarii 32

Praesens Parochia propter Exundationes aquarum quibus circum cui assolet in classe Matrum necessario remanere debet.

Parochia haec nullam filialem habet.

[pag. 194]

De Domo et Fundo Cantorali

1° Domus Cantoralis, uti et fundus hic loci nullus datur

2° In Arabilibus et falcabilibus Terragiis possidet Cantor jugerum 2 Metretarum Poseniensium capax.

2° De Proventu Cantorali

Cantor habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale non assignato nec existente

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito

Ex Agris per se cultivari solitis

Szatmár vármegye

Tritici Siliginis Avenae Hordei Pannici Phagopiri

Butiri Medias

Ex altilibus Panibus sale ovis et his similibus

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere

In Natura Vini Urnas

Tritici Siliginis Avenae Hordei Pannici

Phagopiri per $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem is simul 10 $\frac{1}{2}$ a denariis 30

florenos 5 denarios 15

Currus Lignorum e Dominali Silva

3° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 3

denarios 18

2° A Copulatione a denariis 7

denarios 14

3° A Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 48

4° A Sepultura Iunioris a denariis 12

denarios 24

5° Ex Coleda

denarios 10

6° Ex offertoriis

Summa Proventuum Cantoralis

floreni 7 denarii 9

In Diaecesi Munkacsiensi Comitatu Szatthmariensi situata
1° Parochia Mater de Nomine

Aranyos¹¹⁵

a memoria hominum erecta

2° Dominus Terrestris est Illustrissima Familia Kornisiana Romano Catholica. Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae Confessionis capaces in hac Matre reperiuntur 90. Locum hunc inhabitat Natio pure Valachica Accatholici hic loci Oratorium nunquam haberunt.

4° Hospites in hac Matre reperiuntur 16 Inquillini 6 plerumque 3/8 coloni maxima hic loci sessio est media

[pag. 195]

2° De Ecclesia

1° Ecclesia habet proventus

2° Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex Criptis Marsupiali pulsu campanorum (!) et alia aelemosina

4° Ex Angaria Educillari

florenos 2

5° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus sponte succurrunt Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 2

3° De Ecclesia

Ecclesiae structura est Lignea antiqua ruinae proxima ante annos 34 per Parochianos aedificata in cuius Locum nunc per eosdem alia exstruitur.

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui minus commoda lignea ruinae proxima ante annos 30 aedificata.

2° Fundus Parochialis habetur 2 Metretarum Poseniensium capax collatus per Familiam Kornisianam ante annos 30

3° In Arabilibus et falcabilibus terragiis nil aliud possidet praeter falcastrum unum 3 currum faeni capax.

5° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato.

florenos 2 denarios 33

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni 3 a denariis 51

florenos 2 denarios 33

Ex Agris per se cultivari solitis

115 Mezőaranyos, Arieșu de Câmp [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Mezőaranyos (Oláhújfalú filiája), Erdőszádi esp. ker.; Conscriptio1806: Ariess v. Mezőaranyos, Szinyérváraljai esp. ker.